
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:15:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 593974 DyjákoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice
Táborská Kateřina, č.p. 232, 67126 Dyjákovice

590706/0522
535413/339

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 634140 Dyjákovice List vlastnictví: 187

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.  969

    1732/2

    6064

420

975

3235

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSBR 37 INS 28151 / 2016 pro AS 
ZIZLAVSKY v.o.s.

Součástí je stavba: Dyjákovice, č.p. 232, bydlení
St.  969Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

pro částku ve výši celkem 66 972,- Kč, návrh k soudu došel dne 17.9.2008
ke spoluvlastnickému podílu 1/2

k zajištění pohledávky ve výši 17.791,- Kč včetně příslušenství a nákladů soudního 
nalézacího řízení
- ke spoluvlastnickému podílu 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

GE Money Multiservis, s.r.o. v likvidaci, Bucharova 
2641/14, Stodůlky, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 49241150

Listina

Listina

Z-1287/2009-713
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 
Okresního soudu ve Znojmě 8E-61/2008 ze dne 20.11.2008. Právní moc ke dni 
30.12.2008.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:15:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 593974 DyjákoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 634140 Dyjákovice List vlastnictví: 187

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 162 000,00 Kč včetně příslušenství 
ke spoluvlastnickému podílu 1/2

k zajištění pohledávky ve výši 46.700,- Kč včetně příslušenství 
ke spoluvlastnickému podílu 1/2
den vzniku práva 9.10.2013

k zajištění pohledávky ve výši 2 000,- Kč včetně příslušenství
na spoluvlastnický podíl id.1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

A g r o S t a r spol. s r.o., č.p. 24, 66483 Litostrov,
RČ/IČO: 46980041

ANALYTICAL INVESTMENTS INC, id.č.00094280, P.O.Box 
1312, Mahé, Seychely

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní soud ve Znojmě, náměstí Republiky 585/1, 66902 
Znojmo, RČ/IČO: 00025178

Listina

Listina

Listina

Z-19073/2009-713

Z-8196/2011-713

Z-16850/2013-713

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064

Exekutorského úřadu Olomouc 057EX-96/2008 -46 ze dne 01.11.2009. Právní moc ke 
dni 11.11.2009.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno-město č.j.030 EX-818/2004 -92 ze dne 28.04.2011. 
Právní moc ke dni 13.05.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 2 č.j. 002 Ex-1651/2013 ze dne 08.10.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno-město, č.j. 030 EX-3542/2014 -22 ze dne 2.4.2014 a 
opravné usnesení 030 EX 3542/2014-41 ze dne 16.7.2014, právní moc dne 
22.7.2014. Právní účinky zápisu ke dni 15.08.2014. Zápis proveden dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:15:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 593974 DyjákoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 634140 Dyjákovice List vlastnictví: 187

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 43 260,- Kč včetně příslušenství 
ke spoluvlastnickému podílu 1/2

k zajištění pohledávky ve výši 15.300,- Kč včetně příslušenství    
ke spoluvlastnickému podílu 1/2

k zajištění pohledávky ve výši 31.580,10 Kč včetně příslušenství a nákladů exekuce
ke spoluvlastnickému podílu 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

ANALYTICAL INVESTMENTS INC, id.č.00067255, Ajeltake 
Road 1, Majuro, Marshallovy ostrovy

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Listina

Listina

Listina

V-9249/2014-713

V-11666/2014-713

Z-8870/2014-713

V-2017/2015-713

Z-8260/2016-713

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

15.08.2014 14:03

10.10.2014 08:52

17.02.2015 04:56

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064

09.09.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 9 č.j. 098 EX-01559/2006 -032 ze dne 09.10.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 10.10.2014. Zápis proveden dne 06.11.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  k rozhodnutí č.j. 
098 EX 01559/2006-032 ze dne 09.10.2014. Právní moc ke dni 24.10.2014. Právní 
účinky zápisu ke dni 29.10.2014. Zápis proveden dne 11.11.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 2 č.j. 002 Ex-2885/2014 -24 ze dne 16.02.2015. Právní
účinky zápisu ke dni 17.02.2015. Zápis proveden dne 10.03.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení k rozhodnutí č.j. 
002 Ex 2885/2014-24 ze dne16.2.2015. Právní moc ke dni 02.04.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 03.11.2016. Zápis proveden dne 08.11.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:15:02   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 593974 DyjákoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 634140 Dyjákovice List vlastnictví: 187

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

53 Nc 3332/2007-12

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 1 č.j. 
099 EX-4750/2007 -18 ze dne 06.09.2018. Právní účinky zápisu ke dni 
06.09.2018. Zápis proveden dne 07.09.2018; uloženo na prac. Znojmo

V-6944/2015-713

Z-4406/2004-707

Z-3516/2007-736

Z-5493/2018-713

Z-14197/2007-713

Pořadí k 28.05.2015 13:50

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
ke spoluvlastnickému podílu 1/2

590706/0522

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Táborská Kateřina, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
535413/339

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064

Táborská Kateřina, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, 
RČ/IČO: 535413/339

Povinnost k

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Havlíčkův Brod 050 EX-1968/2015 -23 ze dne 28.05.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 28.05.2015. Zápis proveden dne 19.06.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Jihlavě č.j. 8Nc-4964/2004 -6 
(EX 818/04) ze dne 20.04.2004; uloženo na prac. Jihlava

Usnesení soudu o nařízení exekuce 53 Nc-3332/2007 -12 v Břeclavi ze dne 
04.09.2007; uloženo na prac. Mikulov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 8Nc-6258/2007 -28 
ze dne 01.11.2007; uloženo na prac. Znojmo

Listina

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:15:02   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 593974 DyjákoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 634140 Dyjákovice List vlastnictví: 187

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

ke spoluvlastnickému podílu 1/2

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Jihlava EX-855/2004 -54 ze dne 
03.12.2007. Právní moc ke dni 15.01.2008; uloženo na prac. Znojmo

-9

Z-12070/2007-707

Z-14891/2007-713

Z-71/2008-713

Z-19146/2008-713

Z-21109/2008-713

Z-9367/2008-707

Z-16788/2009-713

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
ke spoluvlastnickému podílu 1/2

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Jihlavě č.j. 8 Nc-5832/2004 -7
(EX 855/2004) ze dne 29.10.2004. Právní moc ke dni 07.02.2006; uloženo na prac.
Jihlava

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Jihlava 35 EX-695/2007 -9 ze dne 
17.12.2007.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Olomouc 057 EX-96/2008 -21 ze dne 
11.09.2008. Právní moc ke dni 30.12.2008.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Olomouc 057EX-96/2008 -21 ze dne 
11.09.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní úřad v Jihlavě 8 Nc-5937/2004 -9 (057
EX 96/08) ze dne 25.11.2004, usnesení Okresního soudu v Jihlavě o změně 
exekutora č.j. 8 Nc 5937/2004-14 ze dne 18.12.2007; uloženo na prac. Jihlava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 15 Nc-6804/2009 -3 
ze dne 01.10.2009; uloženo na prac. Znojmo

Listina

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:15:02   

6
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 593974 DyjákoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 634140 Dyjákovice List vlastnictví: 187

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

53 Nc 4639/2009-5

k usnesení OS Jihlava č.j. 8 Nc 4964/2004-6
ke spoluvlastnickému podílu 1/2

Exekutorský úřad Olomouc, Mgr. Ing. Radim Opletal

k usnesení OS Břeclav č.j. 53 EXE 562/2013-6
ke spoluvlastnickému podílu 1/2

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 97 
EX-8534/2009 -148 ze dne 26.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 26.11.2014. 
Zápis proveden dne 12.12.2014; uloženo na prac. Znojmo

Z-9610/2014-713

Z-762/2010-736

Z-6622/2011-713

Z-11710/2011-707

Z-11710/2011-707

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
ke spoluvlastnickému podílu 1/2

Táborská Kateřina, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
535413/339

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Táborská Kateřina, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
535413/339

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 53 Nc-4639/2009 -5 v Břeclavi ze dne 
24.02.2010; uloženo na prac. Mikulov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 030 
EX-818/2004 -93 ze dne 28.04.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Jihlavě č.j. 8 Nc-5025/2005 -
10 (057 EX 82/08) ze dne 19.04.2005; uloženo na prac. Jihlava

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Jihlavě 8 Nc-5025/2005 -17 
(057EX 82/08) - o změně exekutora ze dne18.12.2007; uloženo na prac. Jihlava

Listina

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:15:02   

7
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 593974 DyjákoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 634140 Dyjákovice List vlastnictví: 187

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor:JUDr.Aleš Bayer,Kateřinská 13
120 00 Praha 2

ke spoluvlastnickému podílu 1/2

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 2 č.j. 
002 Ex-1651/2013 -22 ze dne 08.10.2013; uloženo na prac. Znojmo

Z-8097/2013-713

Z-7567/2017-713

Z-75807/2013-101

Z-16843/2013-713

Z-16843/2013-713

Z-9949/2014-702

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
ke spoluvlastnickému podílu 1/2

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064, Parcela: St. 969, Parcela: 
1732/2, Parcela: 6064

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Zlín 077 EX-
1172/2013 -11 ze dne 10.06.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení k rozhodnutí č.j. 
077EX 1172/2013-11 (nyní č.j. 207 EX 1172/2013-11) ze dne 10.6.2013. Právní moc
ke dni 24.06.2013. Právní účinky zápisu ke dni 27.10.2017. Zápis proveden dne 
02.11.2017.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 002 EX 1651/13-21 k 8 EXE-
4268/2013 40 Okresní soud ve Znojmě ze dne 08.10.2013; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 2 č.j. 002 
Ex-1651/2013 -22 ze dne 08.10.2013; uloženo na prac. Znojmo

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-3542/2014 -7 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 25.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
02.04.2014. Zápis proveden dne 09.04.2014; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:15:02   

8
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 593974 DyjákoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 634140 Dyjákovice List vlastnictví: 187

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Usnul, Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor: JUDr. Aleš Bayer, Kateřinská 13,
120 00 Praha 2

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město č.j.
030 EX-3542/2014 -23 ze dne 2.4.2014 a usnesení 030 EX 3542/2014-41 ze dne 
16.7.2014, právní moci nabylo dne 22.7.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
15.08.2014. Zápis proveden dne 21.08.2014; uloženo na prac. Znojmo

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 9 č.j. 
098 EX-01559/2006 -031 ze dne 09.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
10.10.2014. Zápis proveden dne 16.10.2014; uloženo na prac. Znojmo

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení k rozhodnutí č.j.
098 EX 01559/2006-031 ze dne 09.10.2014. Právní moc ke dni 24.10.2014. Právní
účinky zápisu ke dni 29.10.2014. Zápis proveden dne 11.11.2014; uloženo na 
prac. Znojmo

Z-6781/2014-713

Z-8413/2014-713

Z-8870/2014-713

Z-8414/2014-713

Z-8870/2014-713

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu 1/2

ke spoluvlastnickému podílu 1/2

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Povinnost k

Povinnost k

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 2 Nc-5829/2006 -9 
ze dne 24.07.2006. Právní účinky zápisu ke dni 10.10.2014. Zápis proveden dne 
13.10.2014; uloženo na prac. Znojmo

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  k č.j. 2 Nc 
5829/2006-9 ze dne 24.07.2006. Právní moc ke dni 28.12.2010. Právní účinky 
zápisu ke dni 29.10.2014. Zápis proveden dne 11.11.2014; uloženo na prac. 
Znojmo

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 002 EX 2885/14-22 k 8 EXE-

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:15:02   

9
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 593974 DyjákoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 634140 Dyjákovice List vlastnictví: 187

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Stanislav Molák, Bělohradská 299, Havlíčkův Brod 58001

pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený soudní exekutor:Mgr. Zdeněk Ráček, Kpt. Jaroše 256, 595 01 Velká Bíteš

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Prostějov 018 
EX-12748/2015 -014 ze dne 25.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 25.01.2016.
Zápis proveden dne 29.01.2016; uloženo na prac. Znojmo

Z-9855/2015-101

Z-3210/2015-601

Z-8503/2015-713

Z-587/2016-713

Z-6601/2016-402

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
ke spoluvlastnickému podílu 1/2

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Táborská Kateřina, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
535413/339

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Povinnost k

1404/2014 42 ze dne 16.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 16.02.2015. Zápis 
proveden dne 27.02.2015; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-1968/2015 -10 k čj. 15 EXE 1355/2015-18 ze dne 26.05.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 28.05.2015. Zápis proveden dne 29.05.2015; uloženo na 
prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Prostějov 
018 EX-12748/2015 -006 ze dne 18.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
19.11.2015. Zápis proveden dne 24.11.2015; uloženo na prac. Znojmo

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
09113/2016 -006 ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.10.2016. 
Zápis proveden dne 18.10.2016; uloženo na prac. Cheb

Listina

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:15:02   

10
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 593974 DyjákoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 634140 Dyjákovice List vlastnictví: 187

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu ve Žďáru nad 
Sázavou 179 EX-494/2016 -17 ze dne 23.01.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
23.01.2017. Zápis proveden dne 27.01.2017; uloženo na prac. Znojmo

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-venkov 
137Ex-4872/2017 -19 ze dne 27.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
27.03.2017. Zápis proveden dne 30.03.2017; uloženo na prac. Znojmo

Z-193/2017-746

Z-695/2017-713

Z-1137/2017-713

Z-4126/2017-703

Z-2488/2017-713

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu 1/2

ke spoluvlastnickému podílu 1/2

Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
590706/0522

Táborská Kateřina, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
535413/339

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Táborská Kateřina, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, 
RČ/IČO: 535413/339

Táborská Kateřina, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, 
RČ/IČO: 535413/339

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Žďár nad 
Sázavou, Mgr. Zdeněk Ráček 179 EX-494/2016 -8 ze dne 19.12.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 23.01.2017. Zápis proveden dne 25.01.2017; uloženo na prac. Velké
Meziříčí

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajského soudu v Brně č.j.KSBR 37 INS 
28151/2016-A-12  ze dne 06.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.02.2017. 
Zápis proveden dne 13.02.2017; uloženo na prac. Znojmo

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-4872/2017 -9 ze dne 23.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
23.03.2017. Zápis proveden dne 28.03.2017; uloženo na prac. Brno-venkov

Listina

Listina

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:15:02   

11
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 593974 DyjákoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 634140 Dyjákovice List vlastnictví: 187

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Ráček, Kpt. Jaroše 256, 595 01 Velká Bíteš

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Jarková, 2.května 2384, 760 01 Zlín

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Klatovy 120 EX-
9909/2017 -28 ze dne 05.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 05.09.2017. 
Zápis proveden dne 07.09.2017; uloženo na prac. Znojmo

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu ve Žďáru nad 
Sázavou 179 EX-830/2017 -20 ze dne 02.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
02.10.2017. Zápis proveden dne 04.10.2017; uloženo na prac. Znojmo

- Z-5413/2017-404

Z-6247/2017-713

Z-3441/2017-746

Z-6830/2017-713

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 1/2

ke spoluvlastnickému podílu 1/2

Táborská Kateřina, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
535413/339

Táborská Kateřina, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
535413/339

Táborská Kateřina, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, RČ/IČO: 
535413/339

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Táborská Kateřina, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, 
RČ/IČO: 535413/339

Táborská Kateřina, č.p. 232, 67126 Dyjákovice, 
RČ/IČO: 535413/339

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. : 120 EX-9909/2017 - 14 ze dne 04.09.2017. Právní účinky 
zápisu ke dni 05.09.2017. Zápis proveden dne 06.09.2017; uloženo na prac. 
Klatovy

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Žďár nad 
Sázavou, Mgr. Zdeněk Ráček 179 EX-830/2017 -15 ze dne 02.10.2017. Právní účinky
zápisu ke dni 02.10.2017. Zápis proveden dne 03.10.2017; uloženo na prac. Velké
Meziříčí

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu ve Zlíně 
77 Ex-1172/2013 -6 ze dne 04.06.2013. Právní účinky zápisu ke dni 30.10.2017. 
Zápis proveden dne 01.11.2017; uloženo na prac. Znojmo

Listina

Listina

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064

Parcela: St. 969, Parcela: 1732/2, Parcela: 6064



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:15:02   

12
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 593974 DyjákoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1732/2
    6064

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 634140 Dyjákovice List vlastnictví: 187

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

00501
02210
02212

975
2757
478

Listina

Táborská Kateřina, č.p. 232, 67126 Dyjákovice
Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice

Táborská Kateřina, č.p. 232, 67126 Dyjákovice
Bařina Ludvík, č.p. 232, 67126 Dyjákovice

Pro:

Pro:

535413/339
590706/0522

535413/339
590706/0522

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu v Břeclavi 41 D-331/2007 ze dne
24.08.2007. Právní moc ke dni 21.09.2007.

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v 
pozemkové úpravě č.j. SPU 229578/2014/Rt  ze dne 26.05.2014. Právní moc ke dni 
12.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 23.06.2014. Zápis proveden dne 25.06.2014.

o

o

Z-11714/2007-713

Z-4502/2014-713

11.10.2018  22:26:27Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina
Z-7614/2017-713

Z-7886/2017-713

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorského úřadu Zlín 207 Ex-
1172/2013 -43 ze dne 17.01.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.11.2017. Zápis 
proveden dne 13.11.2017; uloženo na prac. Znojmo


		2018-10-11T22:26:29+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




